
1 
 

 
Наручилац Основна школа „Филип Кљајић Фића“ 
Адреса Николаја Гогоља 40 
Место Београд 
Број  664 
Датум 10.08.2016. године 
 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), директор Основне школе „Филип Кљајић Фића“ доноси 
 

О Д Л У К У  
о закључењу оквирног споразума 

 
Предмет јавне набавке и ознака из 
Општег речника набавки 

Екскурзије и наставе у природи, ознака из ОРН 63516000  

Редни број јавне набавке ЈН 03/16 

Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка обликована по партијама у отвореном 

поступку јавне набавке ради закључења оквирног споразума са 
једним понуђачем, за сваку партију, на период од годину дана.  

 
 

I – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 
Александра 112, 11000 Београд, на износ од 1.119,50 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 1.160,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 1 - Полудневни излет за ученике од првог до четвртог 
разреда – Фрушка гора. 

 
II – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 1.077,67 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 1.120,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 2 - Полудневни излет за ученике првог разреда – Бојчинска 
шума. 

 
III – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 994,17 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 1.040,00 динара 
по ученику, за Партију 3 - Полудневни излет за ученике првог разреда – Калемегдан. 

 
IV – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Фантаст тоурист“ д.о.о. Јеврејска 

8, 21000 Нови Сад, на износ од 1.892,54 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 1.941,00 динара по ученику, 
са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 4 - Полудневни излет за ученике трећег и четвртог разреда. 

 
V – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 2.396,71 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 2.450,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 5 - Једнодневна екскурзија ученика петог разреда. 

 
VI – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 2.625,88 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 2.700,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 6 - Једнодневна екскурзија ученика шестог разреда. 

 
VII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 6.821,45 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 7.000,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 7 - Дводневна екскурзија ученика седмог разреда. 

 
VIII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 8.426,45 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 8.600,00 динара 
по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 8 - Дводневна екскурзија ученика осмог разреда. 



2 
 

 
IX – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 18.963,18 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 19.260,00 
динара по ученику, за Партију 9 - Настава у природи ученика другог разреда - Сокобања. 

 
X – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Liberty travel“ д.о.о. Обилићев 

венац 30, 11000 Београд, на износ од 19.882,36 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 19.950,00 динара по 
ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 10 - Настава у природи ученика трећег разреда - Златибор. 

 
XI – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 21.385,23 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 21.870,00 
динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 11 - Настава у природи ученика четвртог разреда - 
Копаоник. 

 
XII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 

Александра 112, 11000 Београд, на износ од 22.302,69 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 22.770,00 
динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом, за Партију 12 - Настава у природи ученика трећег разреда - 
Копаоник. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је, дана 07.07.2016. године донео одлуку  број 663 о покретању отвореног поступка јавне 
набавке обликованог по партијама, ради закључења оквирног споразума са једним понуђачем, за сваку партију, на 
период од годину дана – Екскурзије и наставе у природи, редни број ЈН 03/16, ознака из ОРН 63516000 – 
услуге организације путовања. 

Дана 08.07.2016. године, Позив за подношење понуда број и Конкурсна документација број 01-455/4 
објављени су у складу са Законом.  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је дванаест благовремених 
понуда. Комисија за јавну набавку је, дана 08.08.2016. године приступила отварању приспелих понуда и о 
истом сачинила Записник. Присутни представници понуђача нису имали примедбе на поступак отварања 
понуда, а фотокопије записника су им достављене путем електронске поште у Законом предвиђеном року.  

Након техничке контроле и детаљног прегледа приспелих понуда, Комисија је приступила стручној 
оцени понуда и сачинила Извештај о стручној оцени понуда.   

У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 
 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

 Добра  
 Услуге X 
 Радови  

 
2) Подаци о јавној набавци: 

 
Број јавне набавке 03/16- јавна набавка у отвореном 

поступку - услуге 
Предмет и ознака из Општег речника набавки Екскурзије и наставе у природи, ознака 

из ОРН 63516000 
Одлука о покретању поступка Број: 663 од 07.07.2016. године 
Процењена вредност  10.000.000,00 динара 

Партија 1: 450.000,00 динара 
Партија 2: 100.000,00 динара 
Партија 3: 100.000,00 динара 
Партија 4: 420.000,00 динара 
Партија 5: 200.000,00 динара 



3 
 

Партија 6: 225.000,00 динара 
Партија 7: 800.000,00 динара 
Партија 8: 850.000,00 динара 
Партија 9: 1.700.000,00 динара 
Партија 10: 1.850.000,00 динара 
Партија 11: 1.652.500,00 динара 
Партија 12: 1.652.500,00 динара 

Конкурсна документација Објављена 08.07.2016. године, измењена 
и допуњена 22.07.2016. односно 
28.07.2016. године 

Рок за подношење понуда 08.08.2016. године до 14 часова 
 

       3) Укупан број поднетих понуда: дванаест 
       
  а) Приспеле понуде 

 
Благовремено, до 08.08.2016. године у 14 часова, пристигло  је дванаест понуда, како следи: 

  
Редни број НАЗИВ И АДРЕСА ПОНУЂАЧА 

1. Снежана Трујић пр, туристичка агенција„Спорт трим травел“, Рузвелтова 1, локал 1а, 11000 
Београд  

2. „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 11000 Београд 
3. ТА „Луксим“ д.о.о. Војводе Степе 353, 11000 Београд 
4. „Фантаст тоурист“ д.о.о. Јеврејска 8, 21000 Нови Сад 
5. „Liberty travel“ д.о.о. Обилићев венац 30, 11000 Београд 
6. „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 14000 Ваљево 
7. „ЛУИ травел“ д.о.о. Стевана Филиповића 115а, 11000 Београд 
8. „VIA tours Petrović“ д.о.о. Булевар Зорана Ђинђића 193/9, 11070 Нови Београд 
9. „МАГ - промет“ д.о.о. Устаничка 189/2, 11000 Београд 

10. „Sonic - tours“ д.о.о. Булевар краља Александра 112, 11000 Београд 
11. „National travel“ д.о.о. Војводе Мишића 14, 14000 Ваљево 
12. „Адмирал тоурс“ д.о.о. Бирчанинова 28, 2. спрат, стан 6, 11000 Београд 

 
 Није било неблаговремених понуда. 
 

б) Садржај приспелих понуда 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

1. Снежана Трујић пр, туристичка 
агенција„Спорт трим травел“, 
Рузвелтова 1, локал 1а, 11000 Београд  

631 21.07.2016.  у 13.10 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

 
19.890,00 за април 

20.590,00 за мај 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

 
19.890,00 за април 

20.590,00 за мај 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

 
Април/мај 2017. 



4 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

 
120 дана 

 
Стручна оцена понуде: Понуђен је некатегоризовани смештајни објекат, што не одговара захтевима 
садржаним у Техничкој спецификацији. Комисија констатује да је понуда неодговарајућа, у смислу 
одредаба члана 3 став 1 тачка 32 Закона о јавним набавкама, те исту одбија.   
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

2. „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 
11000 Београд 645 04.08.2016. у 10.56 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.421.69 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

 
1.495.00 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

 
09/10.2016 

 
Рок важења понуде за партију 1 

 
360 дана 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

 
1388,35 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

 
1.455,00 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

 
Јун 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 2 

 
360 дана 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

 
1.321,69 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.385,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

 
Април/мај 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 3 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

 
2.223,02 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.295,00 
 



5 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

 
2.654,71 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.735,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

 
2.774,87 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.830,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

 
7.331,12 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.470,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29.04. до 
30.04.2017. 

 
 
Рок важења понуде за партију 7 

 
360 дана 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

8.599,96 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

8.755,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

 
07.04. до 

08.04.2017. 
 
Рок важења понуде за партију 8 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

 
19.722,69 



6 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

19.950,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Мај/јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

360 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

3. ТА „Луксим“ д.о.о. Војводе Степе 353, 
11000 Београд 646 04.08.2016. у 13.36 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.342,13 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.400,13 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар/октобар 
2016. 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

 
2.815,75 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

 
2.878,25 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

 
Април/мај 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 4 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

 
3.182,25 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

3.245,25 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

150 дана 
 



7 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

 
7.477,24 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.593,74 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

 
29/30 04.2017. 

 
Рок важења понуде за партију 7 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

 
9.255,24 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.373,74 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

7/8. 04.2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

 
21.989,16 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

22.166,16 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Мај / јун 2017.  
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

 
22.931,16 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

23.191,16 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

150 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

4. „Фантаст тоурист“ д.о.о. 21000 Нови 650 08.08.2016. у 07.35 



8 
 

Сад 
Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.395,86 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.441,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар/октобар 
2016. 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

 
1.185,86 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.231,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

 
1.247,53 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.291,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април /мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

1.892,54 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

1.941,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

 
Април/мај 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 4 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.475,88 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.526,00 
 



9 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

3.100,05 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

3.148,50 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

7.441,74 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.525,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29, до 30.04.2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

 
9.111,74 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.195,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

Април 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

120 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

5. „Liberty travel“ д.о.о. Обилићев венац 
30, 11000 Београд 651 08.08.2016. у 09.00 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.401,84 



10 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.440,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар 
/октобар 2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

 
1.326.85 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.350,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

1.418,52 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.450,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

 
2.344,35 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.390,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април / мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.632,71 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.680,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

 
360 дана 



11 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

2.757,71 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.820,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

7.421,78 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.490,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29,до 30.04.2017  
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

 
9.317,46 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.390,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

07.до 08..04 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

 
19.882,36 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

19.950,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

360 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

6. „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 
14000 Ваљево 652 08.08.2016. у 11.00 



12 
 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.461,80 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.495,13 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар/октобар 
2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

150 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.451,80 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.485,13 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

1.486,80 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.520,13 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април/мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.326,80 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.360,13 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.791,92 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.825,25 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 



13 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

210 дан 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

3.006,92 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

3.040,25 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

7.514,07 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.580,74 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29. до 30.04.2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

210 дан 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

9.794,07 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.860,747 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

07/08.04.2017.  
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

 
20.156,83 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

20.290,16 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Јмај /јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

21.146,83 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

21.280,16 
 



14 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Април 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

210 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 12 

 
22.586,83 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 12 

22.720,16 
 

 
Термин реализације услуге за партију 12 
 

Април/мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 12 

210 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуђач је, у оквиру партије 12, понудио смештајни објекат који не одговара 
захтевима из техничке спецификације. Наиме, техничком спецификацијом за партију 12 захтевано је 
да смештај буде у хотелу са најмање три звездице („Сребрна лисица“ или одговарајући), који 
поседује могућност смештаја апартманског типа у фемили собама са 5, 6 или 7 лежајева. Уз сваки 
апартман купатило, гардеробни ормани, дневни боравак са ТВ. Смештајни објекат који је понуђен не 
поседује фемили собе са 5, 6 или 7 лежајева. Имајући у виду изнето, Комисија констатује да је 
понуда за партију 12 неодговарајућа, у смислу одредаба члана 3 став 1 тачка 32 Закона о јавним 
набавкама, те исту одбија.  Понуда за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 и 10 је одговарајућа и 
прихватљива. 
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

7. „ЛУИ травел“ д.о.о. Стевана 
Филиповића 115а, 11000 Београд 653 08.08.2016. у 12.20 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

1.669,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.720,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар / 
октобар 2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.669,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.720,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017 
 



15 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

 
1.284,99 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.335,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.584,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.635,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/ мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

120 ана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

3.054,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

3.105,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

3.184,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

3.235,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

8.884,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

8.985,00 
 



16 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29.до 30.4.2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

9.924,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

10.025,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

07 до 08 .04.2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

23.544,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

23.695,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 11 

26.359,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 11 

26.510,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 11 
 

Октобар 2016. 
 

 
Рок важења понуде за партију 11 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 12 

26.359,99 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 12 

26.510,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 12 
 

Април 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 12 

120 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 



17 
 

 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

8. „VIA tours Petrović“ д.о.о. Булевар 
Зорана Ђинђића 193/9, 11070 Нови 
Београд 

655 08.08.2016. у 12.40 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.259,83 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.287,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар 
/октобар 2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.228,12 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.257,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

1.106,24 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.131,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.355,67 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.393,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април /мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

360 дана 
 



18 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.657,83 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.698,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

2.900,50 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.959,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

8.231,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

8.393,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

Април /мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

9.592,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.797,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

Април 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

19.832,50 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

20.196,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Мај/јун 2017. 
 



19 
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

360 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

20.310,83 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

21,496,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

360 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 
 
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

9. „МАГ - промет“ д.о.о. Устаничка 
189/2, 11000 Београд 656 08.08.2016. у 13.00 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

 
1.683,00 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

2.020,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар 
/октобар 2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

 
2.059,00 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.470,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

120 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

 
19.125,00 



20 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

22.950,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Мај / јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

120 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

10. „Sonic - tours“ д.о.о. Булевар краља 
Александра 112, 11000 Београд 657 08.08.2016. у 13.15 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

1.119,50 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.160,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар/октобар 
2016. 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.077,67 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.120,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

994,17 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.040,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

240 дана 
 



21 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.091,16 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.180,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.396,71 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.450,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

2.625,88 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.700,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

6.821,45 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.000,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

07/08.04.2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

 
240 дана 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

8.426,45 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

8.600,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

07/08.04.2017. 
 



22 
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

240 дан 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 9 

18.963,18 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 9 

19.260,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 9 
 

Мај/јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 9 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

21.444,35 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

21.870,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

01.до 15.04.2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 11 

21.385.23 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 11 

21.870,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 11 
 

01. До 
15.04.2017. 

 
 
Рок важења понуде за партију 11 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 12 

 
22.302.69 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 12 

22.770,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 12 
 

Април/мај 2017.  
 

 
Рок важења понуде за партију 12 

240 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 
 



23 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

11. „National travel“ д.о.о. Војводе 
Мишића 14, 14000 Ваљево 658 08.08.2016. у 13.20 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

1.408,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

 
1.690,00 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Сптебар /октобатр 
2016 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

90 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.325.00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.590,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

300 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

1.242,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.490,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

Април/мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 3 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.083,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.500,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април /мај 2017  
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.291,00 
 



24 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.750,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

270 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

2.333,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.800,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

270 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

5.550,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

6.660,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

Април /мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

21.000,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

25.200,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Април/мај 2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

240 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 11 

19.125,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 11 

22.950,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 11 
 

Септембар 
/октобар 2016. 

 
 
Рок важења понуде за партију 11 

60 дана 
 



25 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 12 

19.125,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 12 

22.950,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 12 
 

 
Април/мај 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 12 

60 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: У понуди није приложено уверење надлежне управе локалне самоуправе да 
је понуђач измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода. Такође, уверење 
Посебног одељења за организовани криминал Вишег суда у Београду, којим се потврђује да правно 
лице није осуђивано за неко од кривичних дела организованог криминала, издато је 13.01.2016 
године, а Конкурсном документацијом наручиоца предвиђено је да наведени доказ не може бити 
старији од два месеца, рачунајући од дана отварања понуда. Комисија констатује да понуђач није 
доказао испуњеност обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке на начин прописан 
Конкурсном документацијом. Понуда је одбијена као неприхватљива, у смислу одредаба члана 106 
став 1 тачка 1, у вези са одредбама члана 3 став 1 тачка 33 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 
понуда заведена 

Датум пријема, сат 

12. „Адмирал тоурс“ д.о.о. Бирчанинова 
28, 2. спрат, стан 6, 11000 Београд 659 08.08.2016. у 13.35 

Садржај понуде: 
 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 1 

1.269,16 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 1 

1.310,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 1 
 

Септембар/окотобар 
2016. 

 
 
Рок важења понуде за партију 1 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 2 

1.344.16 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 2 

1.400,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 2 
 

Јун 2017, 
 

 
Рок важења понуде за партију 2 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 3 

1.304.16 
 



26 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 3 

1.350,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 3 
 

 
Април/мај 2017. 

 
Рок важења понуде за партију 3 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 4 

2.355,00 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 4 

2.420,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 4 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 4 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 5 

2.608,33 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 5 

2.680,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 5 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 5 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 6 

2.918,33 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 6 

2.990,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 6 
 

Мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 6 

365 дана  
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 7 

7.553,33 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 7 

7.670,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 7 
 

29 до 30.04.2017 
 

 
Рок важења понуде за партију 7 

365 дана 
 



27 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 8 

9.406,66 
 

 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 8 

9.510,00 
 

 
Термин реализације услуге за партију 8 
 

07. до 08..04.2017  
 

 
Рок важења понуде за партију 8 

365 дана 
 

 
Вредност понуде у динарима, без ПДВ-а, за једног ученика за партију 10 

20.886,66 
За април 21.686,66 

за мај 
 
Вредност понуде у динарима, са ПДВ-ом, за једног ученика за партију 10 

21.350,00 за април. 
22.150,00 за мај 

 
 
Термин реализације услуге за партију 10 
 

Април/мај 2017. 
 

 
Рок важења понуде за партију 10 

365 дана 
 

 
Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 
 
 

4) Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена  
 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да су најповољније понуде следећих понуђача: 
 
Партија 1:  Полудневни излет за ученике од првог до четвртог разреда – Фрушка гора - „Sonic 
tours“ д.о.о. Булевар краља Александра 112, 11000 Београд, на износ од 1.119,50 динара без 
урачунатог ПДВ-а, односно 1.160,00 динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 
   
Партија 2: Полудневни излет за ученике првог разреда – Бојчинска шума - „Sonic tours“ д.о.о. 
Булевар краља Александра 112, 11000 Београд, на износ од 1.077,67 динара без урачунатог ПДВ-а, 
односно 1.120,00 динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 
 
Партија 3: Полудневни излет за ученике првог разреда – Калемегдан - „Sonic tours“ д.о.о. Булевар 
краља Александра 112, 11000 Београд, на износ од 994,17 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 
1.040,00 динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 
 
Партија 4: Полудневни излет за ученике трећег и четвртог разреда - „Фантаст тоурист“ д.о.о. 
Јеврејска 8, 21000 Нови Сад, на износ од 1.892,54 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 1.941,00 
динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 
 
Партија 5: Једнодневна екскурзија ученика петог разреда - „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 
Александра 112, 11000 Београд, на износ од 2.396,71 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 2.450,00 
динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 
 
Партија 6: Једнодневна екскурзија ученика шестог разреда - „Sonic tours“ д.о.о. Булевар краља 
Александра 112, 11000 Београд, на износ од 2.625,88 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 2.700,00 
динара по ученику, са урачунатим ПДВ-ом; 



28 
  


